广东省2010年高考100Test纲说明 高考 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_812_c65_645727.htm 关于印发《2010年普通

高等学校招生全国统一考试（广东卷）考试大纲的说明》的

通知各地市教育局： 根据教育部颁布的《普通高等学校招生

全国统一考试大纲（课程标准实验）》，我院制定了《2010

年普通高等学校招生全国统一考试（广东卷）考试大纲的说

明》（以下简称《考试说明》），并由广东高等教育出版社

出版。现将有关问题通知如下： 一、我省2010年普通高考命

题以教育部考试中心《普通高等学校招生全国统一考试大纲

（课程标准实验.2010年版）》和《考试说明》为依据。 二、

我省《考试说明》中考试内容如果与教育部《普通高等学校

招生全国统一考试大纲（课程标准实验.2010年版）》中的考

试内容有不一致的，以教育部《普通高等学校招生全国统一

考试大纲（课程标准实验.2010年版）》为准。 三、《考试说

明》中语文科《古诗文背诵篇目》新增加的篇目（见附件）

，2010年暂不作考查要求。 四、尚未征订《考试说明》的可

向广东省考试服务中心教材资料供应部（联系电话：020

－37626348）征订。 五、有关《考试说明》的意见和问题请

向我院高考研究部反馈。联系人：乐洪勇，电话：020

－38627848，传真：020－38627990。广东省教育考试院二00

九年十月九日 附件：《2010普通高等学校招生全国统一考试

（广东卷）语文考试大纲的说明》 《古诗文背诵篇目》新增

加的篇目： 文言文（4篇） 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com